
Urząd Miejski w Słupsku        Słupsk, 30.10.2023 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

AT.ZP.271.29.2023.ZCH

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720), zwanej dalej „ustawą Pzp” -
pn.  Dostawa artykułów spożywczych dla Zespołu Żłobków Miejskich w Słupsku na rok 2024

Pełnomocnik  Zamawiającego,  zgodnie  z  zapisami art.  222  ust.  5  ustawy  Pzp  informuje,
że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone nw. oferty:

1.
HURTOWNIA WĘDLIN, MIĘSA I DROBIU „MEAT-POL” JAROSŁAW ŻUK

UL. POZNAŃSKA 42
76-200 SŁUPSK

CZĘŚĆ   5   –    PRODUKTY ZWIERZĘCE, MIESO I WĘDLINY  

Łączna cena oferty: 59.617,50  zł brutto

2.

Firma Handlowo-Usługowa Gelato Aleksandra, Andrzej Adamowicz
Reblinko 1

76-251 Kobylnica

CZĘŚĆ   7   –    PRODUKTY GŁĘBOKO MROŻONE  

Łączna cena oferty: 34.835,93 zł brutto

3.

USŁUGI HANDLOWO-MARKETINGOWE Jarosław Majer
ul. Powstania Śląskiego 29

81-462 Gdynia

CZĘŚĆ 1 - JAJA

Łączna cena oferty: 11.934,00 zł brutto

                                                                      



4.
Punkt Skupu i Sprzedaż Hurtowa Ryb „ALGA” Karol Szcześniak

ul. Westerplatte 7
76-270 Ustka

CZĘŚĆ 8 -  RYBY   ŚWIEŻE I WĘDZONE

Łączna cena oferty: 26.536,00 zł brutto

5.
 Hurtownia warzyw i owoców PIOTREX

Żaneta Żmudzka
ul. M. Konopnickiej 11a

77-200 Miastko

CZĘŚĆ 1 –   JAJA  

Łączna cena oferty: 10.530,00 zł brutto

CZĘŚĆ 6 –  W  ARZYWA I OWOCE  

Łączna cena oferty: 121.513,30 zł brutto

6.

HURTOWNIA NABIAŁOWO SPOŻYWCZA TRYNIECCY SERKOL SP.J.
UL. POZNAŃSKA 42

76-200 SŁUPSK

CZĘŚĆ 1 –   JAJA  

Łączna cena oferty: 10.530,00 zł brutto

CZĘŚĆ 2 – MLEKO I PRODUKTY MLECZARSKIE

Łączna cena oferty: 131.408,30 zł zł brutto

CZĘŚĆ 3 – RÓŻNE ARTYKUŁY SPOŻYWCZE

Łączna cena oferty: 163.101,76 zł zł brutto

7. 

HURTOWNIA DROBIU I MIĘSA Z ROZBIOREM DROBIU MAREK IGLIŃSKI
UL. PRZEMYSŁOWA 35

76-200 SŁUPSK

CZĘŚĆ 1 –   JAJA  

                                                                      



Łączna cena oferty: 8.985,60 zł brutto

8.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „JANCZAR” S.C.

ul. Wiatraczna 1
76-200 Słupsk

CZĘŚĆ 6 –  W  ARZYWA I OWOCE  

Łączna cena oferty: 113.708,90 zł brutto

9.

ROM-TRANS PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-HANDLOWE ROMAN WOŹNIAK
ul. Przemysłowa 35H

76-200 Słupsk

CZĘŚĆ 6 –  W  ARZYWA I OWOCE  

Łączna cena oferty: 144.698,80 zł brutto

10.

PIEKARNIA-CIASTKARNIA RYSZARD DZIKOWSKI
UL. DŁUGOSZA 13F/19

76-200 SŁUPSK

CZĘŚĆ 4 –  PIECZYWO, ŚWIEŻE WYROBY PIEKARSKIE

Łączna cena oferty: 22.511,00 zł brutto

11.

STEMAR SP. Z O.O.
UL. PORTOWA 3

84-120 WŁADYSŁAWOWO

CZĘŚĆ 1 –   JAJA  

Łączna cena oferty: 10.951,20 zł brutto

CZĘŚĆ 2 – MLEKO I PRODUKTY MLECZARSKIE

Łączna cena oferty: 136.817,00 zł zł brutto

CZĘŚĆ 3 – RÓŻNE ARTYKUŁY SPOŻYWCZE

Łączna cena oferty: 269.479,73 zł zł brutto

                                                                      



CZĘŚĆ 6 –  W  ARZYWA I OWOCE  

Łączna cena oferty 120.787,90  zł brutto

CZĘŚĆ   7   –    PRODUKTY GŁĘBOKO MROŻONE  

Łączna cena oferty: 47.393,90 zł brutto

                                                                      

Z up. PREZYDENTA
Miasta Słupska
Marta Makuch

ZASTĘPCA PREZYDENTA


